

Ejendomsselskabet Ringgade 9A & 9B ApS

Fuglesøvej 34 - 36
6500 Vojens

CVR-nr. 30484584

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/11 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Virksomheden | Ejendomsselskabet Ringgade 9A & 9B ApS Fuglesøvej 34 - 36 6500 Vojens CVR-nr.: 30484584 Stiftelsesdato: 26. marts 2007 Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 |
| Direktion | Henrik Bryld, Direktør |
| Moderselskab | Henrik Bryld Holding ApS, Haderslev |
| Tilknyttede virksomheder | Ejendomsselskabet Småkærvej 28 A-C ApS, Haderslev Jetkamal ApS, Haderslev Brylds Garage ApS, Haderslev |
| Associerede virksomheder | Ejendomsselskabet Middelfartvej 72, Haderslev |
| Revisor | ViaCount ApS, Registreret revisionselskab Billundvej 3 6500 Vojens CVR-nr.: 34731764 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering og administration af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -63.131, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.848.226, og en egenkapital på kr. 132.948.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, hvilket skyldes at en væsentlig del af omsætningen er hensat til forventet tab på fraflyttede lejere, som ikke forventes mulige at inddrive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af manglende indsendelse af årsrapport, er selskabet sendt til tvangsopløsning.

Ledelsen forventer, at generalforsamlingen beslutter selskabets genoptagelse.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | -17.300 | 20.824 |
| Dagsværdireguleringer af gæld | | 252 | -378 |
| Driftsresultat | | -17.048 | 20.446 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -64.249 | -47.233 |
| Resultat før skat | | -81.297 | -26.787 |
| Skat af årets resultat | 2 | 18.166 | 7.722 |
| Årets resultat | | -63.131 | -19.065 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -63.131 | -19.065 |
| | | -63.131 | -19.065 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 3 | 1.840.000 | 1.840.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.840.000 | 1.840.000 |
| Anlægsaktiver | | 1.840.000 | 1.840.000 |
| Debitorer | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 8.226 | 0 |
| Tilgodehavender | | 8.226 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 8.226 | 0 |
| Aktiver | | 1.848.226 | 1.840.000 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 7.948 | 71.079 |
| Egenkapital | 4 | 132.948 | 196.079 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 19.031 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 19.031 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.259.126 | 1.259.378 |
| Anden gæld | | 0 | 11.400 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 1.259.126 | 1.270.778 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 45.274 | 27.527 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 370.788 | 280.436 |
| Selskabsskat | | 9.091 | 4.560 |
| Anden gæld | | 30.999 | 41.589 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 456.152 | 354.112 |
| Gældsforpligtelser | | 1.715.278 | 1.624.890 |
| Passiver | | 1.848.226 | 1.840.000 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 6.448 | 5.139 |
| Andre finansielle omkostninger | 57.801 | 42.094 |
| | 64.249 | 47.233 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Reg. af udskudt skat | -18.166 | -7.722 |
| | -18.166 | -7.722 |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | 1.783.833 | 1.783.833 |
| Kostpris ultimo | 1.783.833 | 1.783.833 |
| Opskrivninger primo | 56.167 | 56.167 |
| Opskrivninger ultimo | 56.167 | 56.167 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.840.000 | 1.840.000 |

Ejendomsværdien pr. 01.10.15 udgør 1.550.000 kr.

Investeringsejendommen værdiansættes årligt til dagsværdien, der beregnes ved en kapitalisering af det fremtidige, løbende driftsafkast af ejendommen.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter, og der fradrages skønnede driftsomkostninger, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde investeringsejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Ved opgørelsen af den faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau ved regnskabsårets udløb. Ved værdiansættelsen pr. 31.12.15 er der anvendt en kapitaliseringsfaktor på 8%.

Der medvirker ikke ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af handelsværdien af investeringsejendommen.

4. Overført resultat

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital | 125.000 | 71.079 | 196.079 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | -63.131 | -63.131 |
| | 125.000 | 7.948 | 132.948 |

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|--------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.259.126 | 0 | 1.259.000 |
| | 1.259.126 | 0 | 1.259.000 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Bryld Holding ApS som administrationselskab. De samlede sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 175 pr. 31 december 2015. Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Herunder hæfter selskabet også fra og med 2013 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t. kr. 1.259 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t. kr. 1.840.

Selskabet har udstedet ejerpantebrev på i alt t. kr. 1.200 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er til sikkerhed for bankgæld i Jetkamal